МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
07.02.2025 года № 01-06/15а

с.Преображенка

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся
МБОУ «Преображенская средняя общеобразовательная школа»

В целях обеспечения безопасного пребывания обучающихся в общеобразовательной

организации, вмененного в обязанности общеобразовательной организации в соответствии с ч.

8,9 п. 1, п. 2 статьи 41 Закона об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Правила внутреннего распорядка обучающихся,

утвержденные приказом директора от 15.01.2024 года № 01-06/4, добавив пункт

3.1.11 согласно приложению 1.

2. Ввести изменённые Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ

«Преображенская средняя общеобразовательная школа» в действие с 7 февраля

2025 года.

3. Разместить изменения на сайте школы до 15.02.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой

Приложение 1

Пункт 3.1.11 читать в следующей редакции:

Ограничить использования в общеобразовательной организации масок,
карнавальных костюмов, атрибутики театрализации за исключением случаев их
использования в мероприятиях, предусмотренных образовательной программой, планами
воспитательной работы, другими планами по согласованию с администрацией школы,
учителем, классным руководителем.